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Telefon

Felelőn szerkesztő én felelős kiadó i

Or. KNÉZY LEHEL
Szerkesztő :

BÍRÓ LÁSZLÓ
ELŐFIZETÉSI AR AK :

Negyedévre helyben és vidékér 
Egy hónapra „ .

6 P
2 P

Európa 
új térképén 

uj határvonalak rajzolódnak. 
Az Anschluss révén a német 
birodalom kereken 84 000 
négyzetkilométerrel növeke
dett. Összterülete most 553.000 
négyzetkilométer, lakói száma 
pedig hetvenötmillió.

Európa második legnagyobb 
országa lett Németország és 
tizennégy állam hatarolja. A 
háború során Németország ke
reken 70 000 négyzetkilomé
tert veszített, mig ma 13 000 
négyzetkilométerrel nagyobb, 
mint a világháború előtt. Az 
Anschluss réven támadt uj 
szomszédai : Lichtenstein, O- 
laszország, Jugoszlávia és Ma
gyarország. De lényeges a nép
szaporulat is, mely a világhá
borúban szenvedett nagy em
berveszteség ellenére is, — az 
Anschluss következtében kere
ken hétmillióval növelte a ha
bom előtti lakosság lélekszam 
aranyát.

Európa uj térképén a Né
metbirodalom sok más válto
zása is kirajzolódik. Berlin után 
immár nem Hamburg, hanem 
Becs a második legnagyobb 
város. A Duna — forrásától 
az uj német határig számítva, 
—- a N*  metbirodalom leghosz- 
szabb folyama lett.

Az uj Németország közép
ponti európai helyzetét vilá
gítják meg e tények. És csak 
Ring jobban kidomborodik a 
kép a pénzügyi, gazdasági és 
katonai téren folyó egyesítés
ben.

Hitler vezér és kancellár 
tegnapi nagv beszéde ennek 
a változott helyzetnek jegye
ben fogant. Mert valóban vég- 
hetelien cinizmus kell ahhoz, 
bogy a bekediktatumok erő
szakosságait még ma is alkal
mazzak, mikor az két évtized 
nyomán beigazolta tarthatatlan 
voltat.

A Népszövetség, mely a 
bek> fv-lelt kívánt őrködni, a 
tnaga merev állásfoglalásával 
a bekeszerződések pontjai fe
lett, pp az ellenkező hatást 
váltott, ki. Nem ertekelte és 
nem vette észre, hogv az el

nyomott népek a nemzeti lé
lek örök erejét és lényegét 
feszítették szembe a paragra
fusokkal. Ami az elmúlt két 
évtized során beigazolódott az 
mind meg kellett volna, hogy 
érlelje a nemzetek közötti igazi 
béke utjának feltárását.

Európa uj térképe intő példa 
arra, hogy az önfenntartás ősz 
töne erősebb minden paragra
fusnál. Az élet maga diktálja 
a tempót és annak papírra

A kormányzódé nevéről nevezik el 
az uj kiskunhalasi erdőt.

Kiskunhalas elhatározta, hogy azt 
a kétszáz holdas erdői, amit most a 
halasi határban azért telepilen-l., 
hogv annak hasznából a szegény 
ellátást biztosítsák, — a város a 
kormányzó főméltóságu hitveséiül 
kívánja elnevezni E célból a város 
vezetősége kérelemmel fordult a

Hétfőn tárgyalja a kir. törvényszék 
a dr. Fernbach Bálint -dr. Hóim jánoi-féle 

tajtórágalmezéfi pert.
Dr. Mojzes János ország 

gyűlési képviselő ismeretes 
nyílt levele miatt, mely a 
8 Órai Újságban és a Fíigöet- 
len Magyarságban is megjelent, 
dr. Fernbach Bálint akkori 
főispán felhatalmazást kért a 
sajtórágalmazási per megindí
tására. A belügyminiszter a 
kert felhatalmazást megadia 
és dr. Fernbach Bálint nv. fő
ispán ügvvédje utján a sajtó

Megtörtént a légcltsfmi osztagok 
második csoportjának behívása.
A légoltalmi osztagok inas, dili 

csoportjának behívása maiitól' mit, 
amivel megtörtént a légoltalmi >>«' 
tagok teljes ki-gé-zitáse is egvu fal 
A most brhivmr ke till lenni mi 
osztagok második csoportja részére 
e hó 2t én ■ { I 7 ór kor a
Központi S in" z' rmében m űin 
dúlnak a kik.p szolgáló -lóad 
sorozatok el" " .esze, mrl, 
folvtUnl.L!- s «'C’Us 28 •< S 
31 en, «p •<>» 4 -• 6 an. 8 •' 

vetett sorok nem tudják útját 
állani. Mert, hogy is mondotta 
Hitler tegnapi beszédében : — 
egy öntudatos ország sem tíir 
heti, hogy fiainak millióival a 
legkegyetlenebb módon bán
janak és azokat a jogtalanság 
állapotában tartsák.

Ezt sikoltotta két évtized 
Európa fülébe. És hiába. És 
most Európa uj térképe nagy 
történelmi tanulsággá vált.

I kormányzónéhoz, aki a kabinetiroda
■ utján most értesítette a várost, hogy 

Halas küldöttségét a jövő hét foly .-
I mán fogadja, hogv a város kérel-
1 mM személyesen is előterjeszthesse.

A küldöttséget dr. Fekete Imre 
; polgármester vezeti

rába Imazási' pert úgy a buda
pesti bűnlelő! örvényszéken, 
mini a bajai kir. törvényszé
ke i folyamatba is tette.

A bajai kir. törvényszék ez 
ügvben hétfőre, — e hó 21- 

I éré, — tűzte ki a főtárgyalást. 
Az ügyet a Linzer tanács tár 
gyalja és azon dr. Fernbach 
Bálint ny. főispán is megjele
nik, aki értesülésünk szerint, 
vasárnap este érkezik Bajára. 

11 en tartana k. Elődök Horváth 
László őrnagy, Horváth Iván a Köz 
ti/'-mpk igazgatója és Tallián József 

, rendőrfőfelügyelő.
Az előadáson a légoltalmi oszta

gok tagiain kívül, az érdeklődő kő 
zönséget is szívesen láiják.

Egyebekben tegnap délután dr. 
Jávor Pál rendőrfőtanácsos légol 

i talmi parancsnok elnöklésével érte- 
k< t volt a városháza közgyűlési 

t rm ben, melyen azoknak a közü

leteknek és intézményeknek, veze
tői, illetőleg kiküldöttei vettek részt, 
akik önálló légoltalmi intézkedések 
megtételére kötelesek. Az értekez
leten megbeszélést ny<iiv-k . idő
szerű kérdések.

Határozatképtelen 
veit m Ipartestület 
elnökvélasztó köz

gyűlése
A Baja és Vidéke Iparlostület 

i ma délelőttre összehívott elnökvá- 

laszló rendkívüli közgyűlését hatá
rozatképtelenség miatt nem tartatták 
meg. A közgyűlést — a megjelen
tek számára való tekintet né/!- -I — 
e hó 27-en délután 2 ór<< :<•, tart
ják meg, amikor is sor kerii' az 
elnöki tisztség betöltése/ e.

ítz kormány
nem garantálja 

a cseh határokat.
Angol sajtókörökben azt 

várják, hogy Chamberlain mi
niszterelnök a jövő héten nyi
latkozni fog az Alsóházban az 
angol kormány külpolitikájáról.

A kormány legbefolyásosabb 
tagjainak az a nczete, hogy 
Csehország jelenlegi helyzetét 
nem lehet az idők végéig fen- 
tartani és hogy Anglia csak a 
legóvatosabb magatartással 
szolgálhatja a béke érdekeit.

Ezek szerint nagyon való
színű, hogy Chamberlain a je
len pillanatban nem lesz haj
landó kitöltetlen váltót adni 
Csehországnak.

Jogerős határozat a 
borbéSyipari ár

rombolások 
ügyében

Az ország minden bor bélymes- 
közvetlenül érintő határozatot 

hoiolt a legutóbbi napokban a ke- 
reskede1'mi'gvi miniszter. Az egyik 
kereskedelmi és iparkamara árrom
bolási bizottsága az ottani ipartes- 
tiilei panasza alapján a múlt év 
szeptember havában hozott dönté
sével a 10 r ' r és bér elválást ár
rombolásnak minősítette. Az elma-
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HARISNYÁT nagyválasztékban

REINHARDT Divatcsarnokból Baja.

rasztalt borbélyiparosok a kamara 
árrombolási bizottságának ezt a 
határozatát a kereskedelemügyi mi
niszterhez megfellebbezte?. A mi
niszter az árelemzö bizottság meg
hallgatása alapján a kamara ha
lai ozalát jóváhagyta, csupán a bir-

Vándor kiállítást szervez a falu 
egészségügyének megjavítására az Orszá

gos Közegészségügyi Intézet.
Az Országos Egészségügyi Infé 

zet, amely eddigi munkájában is a 
magyar egészségügy érdekében 
munkálkodott, jelentős és sokat Ígé
rő lépesre határozta el magát. A 
falu egészségvédelmének fokozot 
tabb előmozdítása érdekében ván 
dorkiállitást fog elindítani, amelyek 
falvakról falvakra járva fogják a 
magyar népbetegségnek egyikét má 

sikál a közönség elé hozni Ennek a 
vándorkiállításnak keretében fogja 
bemutatni az egyik legjobban pusz
tító népbetegség, ■ liíusz terjedésit 
és megelőzését, a diftéria védő
oltások eredményét, a zcldkeresz- 
tes egészségügyi munkát, a magyar 
falu ivóvíz ellátását és a csecsemő- 

Czeiuz János festőművész önálló kiállítás
sal mutatkozik be március 20-tól 28-ig 

a Nemzetiben.
Vasárnap, március 20 án délelőtt | 

nyílik meg a Nemzetiben Czencz 
János festőművész kiállítása, mely 
március 28 án fog bezárulni Neve 
mindnyájunk elölt ismerős, müvei a 
Szépművészeti Múzeumban, a Fő 
városi K ptárban, külföldi galériák 
bán, hazai és külföldi magángyűj’e 
mélyekben plőke'ő helyet foglal
nak ei.

Mint főiskolai hallgató tűnt fel 
1908 bán, majd 1911 ben a „Tükör 
előtt" c. festményével a komoly si

FaeiadásI
Kisebb épületekhez való szerfa, 
góréknak való kerítés és lugas 
oszlopok 2 métertől 7 méterig 
akácfából, szabadon választhatók.

j Hegedűs Sándor i
yj BAJA (Szeniistván), Szent István király-ut 122. y

| ságok magassága tekintetében esz
közölt a határozaton változást. 
Ennek a miniszteri döntésnek 
négy elvi jelentősége van, mert

i jogerősen állapítja meg, hogv aki 
10 fillérért vállal borotválást, ár
rombolást követ el.

' kor sok rendkívül fontos egészség- 
| ügyi ismeretét. Ezeket a kérdéseket 

nem csak képekben, hanem a 
szemléltető természetes ábrázolási 
móddal is be fogja mutatni a kö 
zönségnek. A kiállítási anyag egye
síti magába a vándorkiállításoknál 
feltétlenül szükséges célszerűséget, 
emellett könnyen szállítható és a 
nép előtt is érthető lesz.

A kiállítás anyag i magába foglalja 
a múlt évben lezajlott párisi kiállítás 
anyagát, ahol az. intézet a hazai 
egészségügyi törekvéseket vitte a 

• közönség elé. A vándorkiállítás a 
: hírek szerint a tavaszi hónapokban 

fog elindulni s várakozással tekint 
í elé a magyar falu.

kér útjára lépett. Egymásután nyerte 
■1 a pályadijakat, hire nemcsak or

szágos, de európai viszonylatban is 
nőtt. A Műcsarnokban megnyerte a 
Halmos dijat, a báró Rudics-féle 
dijat, mely 7000 aranykorona volt, 

a Benkő dijat és a Társulati nagy- 
I d'jat. Az utolsót csak beérkezett 

mestereknek adják meg és az az 
Országos Magyar Képzőművészeti 
Társulatnak legnagyobb kitüntetése. 
A Nemzeti Szalonban a Fészek 
rnüvészklub nagydiját nyerte el.

T2e'e604n Práger ruhaüzlet Baja T2e,%°4n

Kosztümök nagy választékban!

Tavaszi női kabátok,

Egyes modellek.

Férfi felöltők, öltönyök olcsó

árban, divatos szabásban.

1925 ben Olaszországban egy nem 
z.etközi kiállításon a látogató kö- 

1 zönség legtöbb szavazata alapján a 
„Medaglia Commemorativa" val tün
tették ki.

Tehetsége sokoldalú. Arckép, táj, 
gente és csendéleteiben mindenütt 

' biilliáns megoldásokkal, kifejezéssel 
találkozunk. Nagyobbára női akto
kat fest, szingazdag, de letompitolt 
tónusu képeket, melyekben a klasz- 

| szikus mesterek hatása alatt esz 
menyi lett, meleg szépségként ural- 

: kodik a líra.
De Czencz Jinost Baján nemcsak 

mint az Erőst muzeum, a Műcsar
nok, a velencei nemzetközi kiálli- 

1 lás, Paris, Berlin, London stb. kiál-

Mit hoz
I

Beláthatatlan még, hogy a nyu
gati események a gazdasági életre 
miiven kihatással lesznek, valószínű 
azonban, hogy exportunk nagy része 
továbbra is a német területek felé 
fog irányodn'. A gazdának — mint
hogy munkájának eredményét lég 
többször csak egy év múlva élvezi, 
— messze előre kell látnia, hogy 
termelési irányát helyesen szabhassa 
meg.

Valószínű, hogy tőlünk a jövőben 
állati termékeket, husi, tejet fognak 
nagyobb mértékben venni, tavasziak 
vetésénél ezért már most nagy gon- 
dót kell fordítani takarinányfélékre. 
Szarvasmarhatartás,tejtermelés  szem
pontjából elsősorban a takarmány
répára. Beidegzett vetésforgónk azon 
bán ritkán engedi meg, hogy más 
növény rovására növeljük takar 
rnány-, répaterületünket, annál ke
vésbé, mert répát rendszerint fris
sen islállótrágyázott földbe szoktunk 
vetni, istállólrágyánk pedig kevés. 
Kevés istállólrágyánk kiegészítésére 
ezért a takarmányrépánál is mütrá 
gyázáshoz kell folyamodnunk.

I Utóját ismerjük, hanem ismerjük őt, 
mint a Sárköz festőjét. Nyáron, már 
évek óta ott f sleget Bálán. Egy
szer megbüvölte ót a szinpompás 
táj, a népviseletek gazdag szépsége, 
a sárközi emberek egyszerű, áhita- 
fos arca. Sok szép képet festett olt 
Bálán, a Duna melleit. Mindég, 
minden nyáron visszatéri festcgelni, 
míg igy tudjuk, most már házat is 
vett ott és külföldi kiállítások kö
zött meg megpihen a falu csendjé
ben.

Őszinte örömmel várjuk Czencz 

Jánost, aki a magyar festészet cgvik 
leghatalmasabb tehetségű, sokoldalú 
képviselője. —k —S.

• •• zza jovo?
Mig Hazánkban alig akad gazda, 

aki cukorrépát müttágya nélkül ter
mesztene, mert a műtrágyázás 
(rendszerint ősszel adva islállótrágyát, 
tavasszal pedig kát. holdanként 
150—200 kg. szuper foszfát, lehelő*  

i lég sóiba) jövedelmezősége kézzel 
fogható, addig a takarmányrépa 
növénytanilag azonos a cukorrépá
val, tápláló,anyagokkal szemben 
azonosan viselkedik. Sőt! Soktakar- 
mányrépaféleség sekélyebben, gyö- 

! kerezik, mint a cukorrépa, ezért 

több könnyen felvehető növényi

Tekintse meg 
Délmagyarország 
Legnagyobb 

gyermekkocsi raktárát

UTRY PÁL FIAI-nái
Baja, Erzsébet kir.-u. 38 szám 

Telefon 280.
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Frankfurt-Majnai nőiszabászati 
akadémiát s i k e r e s e n elvégeztem.

g------------- MODERN =-.............■=

technológiai szabászat 
- ——   bármely testalkatra ---------------

precíz kidolgozás, legdivatosabb kivitelben. 
Kérem a nagyérdemű hölgyközörség szives pártfogását. 
Tisztelettel: MAROS JÓZSEF nöi-szabó, gróf Batthyány-u.

táplálékot kivárt, különösen fejlődése 
kezdetén, ezért a műtrágyázás még 
indokoltabb és eredményesebb. A 
takarmányrépa műtrágyázását a 
cukorrépánál bevált módszer szerint 
végezzük. Istállót rá jgy ázott földbe 
vetjük, a szuperfoszfátot pedig lehe
tőleg sorba adjuk, Ha kevés az is 
lállólrágyánk, ha gyenge erejű a 
föld, úgy szuper foszfát és nitrogén 
műtrágya adagolása segíthet ezen.

— Az emésztőszervek megbe
tegedéseinek kezelésénél reggel 
éhgyomorra egy pohár természetes 
„Ferenc József" keserüviz abszo 
lut megbízható hashajtó, melynek 
hatása igen kellemes Kérdezze 
meg orvosát.

MACESZ
(LASKA) ELŐJEGYZÉS 

az izr. hitközség jegyzői 
hivatalában

1938. márc. 20 töl márc. 27-ig.

URÁNIA
aC---~?- WC7---ví tóBI

Március 19-én, 20-án, 21-én 22-én.
A magyar filmgyártás nagysikerű újdonsága ! 

Heltai Jenő világsikert aratott regénye I

— Áramszünet. A villamosüze- 
| mek igazgatóságától nyeri értesiilé- 
| síink szerint folyó hó 20 án, vasár

nap reggel 7 órától előreláthatólag 9 
óráig a bajai ietranszforniáló állo
más bácsmegyei tarlalékhivezetésé- 
nek bekötési munkái miatt, úgy 
Baján, mint a bácsmegyei közsé
gekben áramszünet lesz.

— Báró Vojnits Sándor az An
gol-Magyar Bank igazgatósági 
tagja. Az Angol—Magyar Bank 
közgyűlése báró Vojnits Sándor 

I felsőházi tagot az igazgatóság tag
jává választotta

— Jóváhagyta a belügyminisz
ter az izr. hitközségnek meg
szavazott évi 1300 pengőt. Az. 
izraelita hitközség az állami polgári 

, leányiskola céljaira díjmentesen 
engedte át a szükséges tantermeket. 

, A város törvényhatósági bizottságá- 
1 nak közgyűlése 1300 pengőt szava 

zott meg béregyenérték fejében az 
iskoláért. Most érkezett Bajára a 
belügyminiszter értesítése, melyben 
az évi 1300 pengő segélyt jóvá
hagyta.

— Élénk az érdeklődés a má
sodik városi állatorvosi állás 
iránt. Megírtuk, hogy a váioshá 
zán a második városi állatorvosi 
állásra a pályázatot meghiidelték. 
Az állás iránt az. érdeklődés nagy, 
már eddig is több pályázat érke
zeit be az illetékes városi ügyosz 
tályhoz.

— Leendő anyák, akiknek kii-
1 lönös gonddal kell arra ügyelniük, 

hogy bélmüködésiik rendben legyen, 
ezen célt úgy érhetik el, ha időkö
zönként reggel éhgyomorra egy 
pohár természetes „Ferenc József" 
keseriivizel isznak. Kérdezze meg 
orvosát.

— München a legnagyobb tej
fogyasztó! (BMF) Münchenről min 
denki tudta, hogy a legnagyobb sör
fogyasztók közé tartozik, de azt, 
hogy ezen a sörivó vidéken, külö 
nősen Münchenben a legtöbb tejet 
is fogyasztják. Mig Berlin évente és 
fejenként kb 80—100 liter tejet 
fogyaszt, addig München fejenként 
128—146 litert iszik évenként.

— A pénzügyminisztérium a 
közkórház felülvizsgálásáról Kö 
zöltük annak idején, hogy a köz
kórház felülvizsgálását a város tör
vényhatósági bizottságából alakult 
íelíigyelóbizotlság elvégezte. A vizs
gálat eredményét a közérdekeltsé
gek felügyeleti hatóságának, vagyis 
pénzügyminisztériumnak is megkül- 
dötték és most érkezett Bajára a 
leirat, melyben köz.lik, hogy a 
felierjesztést helybenhagyólag tudo
másai vették.

Szebbnél szebb ezüst él kék- 
rókák, pellerlnek, bundák 

legújabb modelekben 
megbízható minőségben, olcsó 
árakon a közismert 40 éves

E I k á n szücs-nél
Budapest, IV , Váci u. 22. fél
emelet.

— Lefoglalt lópokrócok. A rend
őrség egy házkutatás során két ta
lált lópokrócra bukkant. A lópok
rócok gyapjúból készültek, szélein 
kettős 3 cm. szélességű, ujjnyi vas
tagságú kék csikorás és a csíkozás 
közben 1 cm. narancssárga esik hu 
zódik. A pokrócokat a Lökért so
rán az állatukért mellett találták. 
A rendőrség a pokrócokat lefog
lalta és felkéri tuhjdonosát, hogy 
átvétele végett jelentkezzen.

— Kiadta a város a Szent Ist
ván térről a Rókus utcába tele
pitett élelmiszer bódét. A Szent 
István térről a Fischer féle alapít
ványi ház előtt felállított és beton 
ból készült élelmiszer bódét szépé- 

j szeli szempontok miatt a város a 
Rókus utcába telepítette. A köz
kórház szomszédságában, illetve a 
Dallruarin ház megvételével kibővi- 
iendő kórház uj bejárata előtt 
állapították meg a bódé helyét.

Az élelmiszerbódét dr, Reiser 
Antal gazdasági tanácsnok vezeté
sével az < lmult napokban adták 
bérbe. A nyilvános versenytárgya
lás iránt az érdeklődés szokatlanul 
nagy volt s igy történt, hogy a leg
magasabb ajánlatot levő Schweiner 
Mihálynak egy évre 390 pengőért 

, adták ki a bódét.

HIRDETÉSEKET FELVESZ
A NYOMDAVÁLLALAT

Tatai tojás brikett 
Tatai préselt koksz 

Dorogi — tokodi szén — tűzifa 
Budapesti elsőrendű gázgyári koksz 

minden mennyiségben hiúhoz szállítva

Kertes Szénkereskedelmi i. T.
Ferenciek-tere 2. szám. — Telefon: 52.

Ipari szén
szeszgyárak, téglagyárak, gőzmalmok és mezőgazda

sági üzemek részére.

Főszerepben :

Lázár Mária, Törzs Jenő, Jávor Pál, 
Csortos Gyula, Rajnai Gábor, 

Gervay Marica.

Magyar és Paramount híradók!

n

Fűző, haskötő, melltartó, j 
| Éliásne Jaksb Eszti ! 
H tüzösialonjában. (Baja, Uránia-palota) uj 

■ SELYEM FEHÉRNEMŰK NAGY VÁLASZTÉKA *

Alakitás! Olcsó árak!
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Baromfiudvar 
és tanyák

Olcsó árak. Szolid munka.

Schaffler Antal
körii’ke iiéséhez a

legolcsóbb kárpitos, díszítő és
paplanos mester.

sí r ó t hál® PROHÁSZKA UTCA 2 SZÁM.

kerít Ő . n V a g (a régi posta épületben)

UTRY PÁL FIAI 30 éves gyakorlattal a kárpitos és
cégnél szert . helő be. paplanos ipar minden ágát töké-

Er/sébei kit. u. 38 T 1 fon 280 lelesen műveli.

SPORT
A mohácsi TE-nek a DVOGE 

lesz a vendége. Nehéz pontokért 
megy a vasutas csapat Mohccsra. 
Mint az elmúlt heti eredmény is 
bizonyítja, megtört a DVOGE őszi 
lendülete és minden erejének lat 
ba vetésére van szükség, hogy mind 
a kél pontot megszerezze. Tippünk 

döntetlen.
KAC—BTK bonyhádi győzelmet 

igér, de a bajnokság kimenetelére 
a mérkőzés nincs befolyással.

BTSE--BMTE a Turul 2-3du 
gós győzelme valószínű. Minden 
esetre nem lesz könnyű megbirkóz 
nia a kemény, mindent romboló 
munkás csapat védelmével.

Bácska— BSE talán még soha 
nem volt ilyen könnyű győzelmet 
megszerezni hajai csapatnak egy 
másik bajai csapattól, mint vasár
nap lesz a Bácskának az erősen 
tartalékos kék-sárgáktól.

KSC—BMOVE. Még a 
lya előnye sem lesz elég 
KSC csapatának, hogy a
másiak győzelmét meg tudják aka
dályozni,

NSE—TSE. A bajai alosztály 
legnagy 'óbb figyelmet érdemlő mér
kőzése. Nagy fontossággal bir a 
bajnokság kialakulására. Az ered 
mény kialakulása teljesen bizony
talan.

honi pá 
ahhoz a 
bácsal-

Shell Kőolaj Rt.
Baja és kő zete 

kizárólagos bizományi leraknia adó 
zott és adómentes fehér áru'' ra 
valamint összes ki nöobijokta, garan 
Iáit gyári minősége most Búd • 
pesti ul 14 (S'hőn Z-ma féle-ház.) 

Fónai Bélán*!.

P U ( h motorkerékpáromat OiCSÓf! 

eladom,

SZXBÓ GÉZ/X mechanikus Baj .

Éjjeli 
szolgálatot tar? 

reggel fél 8 óráig é« 
vasárnap d. u. nyitva 

március 14 túl március 21-ig.
GYARMATI EMII 

Dr. MAKRAV LÁSZLÓ 
gyógy szer tára

Könyvelő-levelező,
komoly, megbízható, keres al 
lást. Vállal oraköny velésl, hát 
ralékok feldolgozását. A. G 6. 
jeligére a lap kiadójába.

Rákóczi Ferenc-utca 38 számú 

ház sza badkézből etedé.
Érdeklődni lehet a kiadóba:i

Egy jókarban levő

olcsón eladó
Bővebbet Dob: zay Elek 

vendéglőjében.

Fizessen elő a
BAJA -BÁCSKÁRA.

tüzelését
olcsóbbá akaria lenti', 
használjon di .ga fa he 
lyett kiválóan alkalmas

DOROGI

SAJTOLT KOKSZOT
t> 0 R 0 G I

TOJÁSSZENET
Legmagasabb hőértékü gázgyári koksz 

Kemény és lágy tűzifa ölben és aprítva. 
Akác míifa, akác-oszlopok rnind< n meretbei .

0 r ü rs h ű t és Társa 
szénnagykereskedő. Baja, Tel, 160.

simiW'’wo- i wi»!i m®. i

I Tartóshulláin és
hajfestés mestere

höigyfodrász

Megrendelésre házhoz szállítunk

•á. ?r'Jí^=Z»«C==S

w kadfur&oi
naponta reggel 8 órától este 10 őriig a közönség
rendelkezésére á s í a n a k!

Akác Tölgy81 Szil

ílycmtrtványok

BAKANEK és 01 DBERGER
KÖNYVNYOM. \.IA. AN

BÁLI MEGHÍV. g | 
NÉVJEGYEK | ‘ 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK ’ 

olcsón | | 
készülnek | "

Nyár... Fűz
re

hasáb, gömb és aprított tűzifát.
I3 száras áru.

Régi, meghízható beszerzési forrás:

Viesel Sándor és Fia
Sstófe gj-j

Nyomatott Bakanak és Goldberger könyvnyomdáiéban. Baján.


